RIEKER damska kotnikova obuv 48922-00 cerna 37

» DAMSKA » kotnikova a zimni obuv » nizkd

Kéd produktu 48922.00
Znatka Rieker
4061811690848
cems
syntetikaftexti
Siroks

Dostupnost na havnim skiace: Neni skadem

Dostupné mnosstyi 7 pér
Zobrazit dostupnost na prodeinich

Najdéte svou prodeinu

Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Orlci

par

Rezervovat

auceviors

 Letohradska ul. 1524, 562 06 Ustinad Oriici (OC Stop Shop)
* +420 465 381 123

- usti@vjobuv.cz
+ PO NE: 9:00 - 19:0

« Trebofska 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01

P07
Tyn nad Vitavou
Nedostupné

Rezervovat

+420 380 331 108

« Trebofiské 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 420 724110 591

 eshop@viobuv.cz

+ PO~ PA: 7:30 - 15:00

+ Husova 907, 379 01 Trebor

+ 420 384 721 002

* trebon@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00- 12

« Zimecks ulice 1259, 582 91 Svétla nad Sazavou
20313

. oA on
+ Bezdékovska 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003

« strakonice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

Hegostupn

ey
 Piibramsks 1177, 264 01 sedlcany
+ 4420 318 820 040

+ sedicany@viobuv.cz

+ PO - PA: 0:00 - 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

rostajov

edostpné

 Dukelsk bréna 257, 796 01 Prostejov (OC Zlat brana)
- aa

* prostejov@viobuv.cz

+PO- NE:9:00 - 19:00

Pibram

Nedostupné

Qucksioes
« Prazsks 149, 261 01 Pribram

*+ Cechova 3491126, 750 02 Pierov 2 (Galerie Prerou)
+ 4420 58

70

« némést Generdla Piky 2703/27, 326 00 Pizef (OC Galerie Siovany)
+ 4420377 430 188

« 20 NE: :00 - 20:00

« Budgjovicks 103/1, 397 01 Pisek
pre

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420362 210 733

QUK
« Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budjovice (OC Ctyfi Dvory)
+ +420 385 510 000

« Duorskova ulice 1163, 563 01 Lanskroun
7771246

« lanskroun@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 18:00

Kmov

Nedostupné

Rezervouat

- oo
+ Zémecké namesti 2068/4, 794 01 Kimov
. 19129

+ kmov@viobuv.cz

+ 0 - PA: £:00 - 18:00

12:00

NE: zavieno

Ceské Budéjovice - Krajinsks
Hegostupné

« Krafinské 252118, 370 01 Ceskeé Budeovice
+ +420 387 204 160

 krajinska@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:30 - 18:00

0:9:00 - 12:00

NE: 2avien0

Duiir Krlové nad Labem

Nedosupné

« nébiedi BeneSovo 2913, 544 01 Dvir Krdlové nad Labem
B 20712

* dvur@viobuv.cz

+P0-50:9:00 - 19:00

Chomutov

1pér

« Farskéno 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
- +420 474 650 040
« chomutov@viobuv.cz

+PO- NE: 9:00

+ Primyslova ul. 2043, 250 88 Celakovice
362

* celakovice@viobuv.cz

+70- PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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éopis Parametry

damsi kontikovs ooy s klatou Sptkou,inérovach \Vjrobee Risker
* mékks stoka Velikost 37
e posrizia Banva cems
. tenks, et 5 Material syntetikaltextil
+ obuvje s Znatka Rieker
* vika chuvl do 10em Sitka obuvi Heirok

Vrchni material: kombinace yntetckého a textinho materisls
Vnitini materia: texti - yjmateins stéka
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